年　　月　　日

　　指宿市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　  　　　 eq \o\ac(○,印)
工事実績届出書

次の工事案件に係る入札参加条件を満たしていることを証するため，工事実績を下記のとおり届け出ます。
なお，本届出書に記載した内容は事実と相違ないことを誓約いたします。
１　工事案件
	工事番号
	第　　号
	工事名

	工事場所

２　工事実績
	工事名
	工事場所
	発注者
	請負(受注)金額
（単位：円）
	着手年月日

完了年月日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	円
	着手　　年　月　日

完了　　年　月　日

	合計
	円

３　添付書類

２の工事実績を証明する契約書等の写し（工事名，契約金額，契約期間，工事内容がわかるものであること。）
（注意事項）

※　３の添付書類は，１工事につき一つ添付してください。